
UCHWAŁA NR XXXV/243/2022 
RADY GMINY CHARSZNICY 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie : zmian w budżecie i Uchwale Budżetowej Gminy Charsznica na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 z późn zm.), art. 212, art. 214, art.215, art. 235-237, art.258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634.z późn zm.) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) -   

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. W budżecie Gminy Charsznica na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę  5 101 791,00 zł – jak w załączniku Nr 1, 

2) zmniejsza  się dochody budżetu Gminy o kwotę 1 712 915,29 zł – jak w załączniku Nr 1, 

2) zmniejsza  się wydatki budżetu Gminy o kwotę 68 811,65 zł – jak w załączniku Nr 2, 

3) zwiększa  się wydatki budżetu Gminy o kwotę 4 884 902,65 zł – jak w załączniku Nr 2, 

4) załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/202/2021 Rady Gminy Charsznica z dnia 29 grudnia 2021 r. z późn. 
zm. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXVII/202/2021 Rady Gminy Charsznica z dnia 29 grudnia 2021 r. 
z późn. zm. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XXVII/202/2021 Rady Gminy Charsznica z dnia 29 grudnia 2021 r. 
z późn. zm. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

7) załącznik Nr 15 do Uchwały Nr XXVII/202/2021 Rady Gminy Charsznica z dnia 29 grudnia 2021 r. z późn 
.zm. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

8) załącznik Nr 17 do Uchwały Nr XXVII/202/2021 Rady Gminy Charsznica z dnia 29 grudnia 2021 r. z późn 
.zm. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały 

§ 2. W uchwale z dnia 29 grudnia 2021 r. Nr XXVII/202/2021 Rady Gminy Charsznica Uchwała 
Budżetowa Gminy Charsznica na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 pkt. 9 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt. 10 w brzmieniu: 

„10) dochody ze środków z Funduszu Przeciwdziałanie COVID-19 oraz wydatki nimi finansowane na 
realizację zadań zgodnie z ustawą o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1967) –
jak w załączniku Nr 18.”; 

2) Przyjmuje się załącznik Nr 18 do Uchwały Nr XXVII/202/2021 Rady Gminy Charsznica z dnia 29 grudnia 
2021 roku z późn. zm. - zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 3. § 3 Uchwały Budżetowej Gminy Charsznica na 2022 rok otrzymuje brzmienie: "§ 3. 1.Różnica między 
dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu Gminy w wysokości  12 432 536,81 zł, który 
zostanie pokryty przychodami  pochodzącymi z: 

- z planowanych do zaciągnięcia kredytów w kwocie 1 897 327,63 zł 

- nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 3 877 895,49 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D1EABE5-0192-4E51-A7A4-3F490C8E967A. Podpisany Strona 1



- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w kwocie 2 570 407,29 zł -spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 
99 164,00 zł. 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 3 987 742,40 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu Gminy w wysokości 13 466 327,18 zł oraz rozchody budżetu Gminy 
w wysokości 1 033 790,37 zł"  – jak w załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy  Charsznica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy  Charsznica. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D1EABE5-0192-4E51-A7A4-3F490C8E967A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 15 685,00

75011 0,00 15 685,00

0,00 15 685,00

758 0,00 765 700,00

75801 0,00 765 700,00

0,00 765 700,00

853 0,00 4 314 906,00

85395 0,00 4 314 906,00

0,00 4 314 600,00

0,00 306,00

855 0,00 5 500,00

85502 0,00 5 500,00

0,00 5 500,00

razem: 0,00 5 101 791,00

0,00 0,00

900 -1 712 915,29 0,00

-1 712 915,29 0,00

90005 -1 712 915,29 0,00

-1 712 915,29 0,00

-1 712 915,29 0,00

razem: -1 712 915,29 0,00

-1 712 915,29 0,00

-1 712 915,29 5 101 791,00

-1 712 915,29 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 3 426 585,29

10 341 389,88

3 394 585,29

48 994 170,92

0,00

5 139 500,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 4 918 190,58

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 1 712 915,29

12 054 305,17

5 107 500,58

45 605 295,21

6259

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 023 190,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 4 918 190,58

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 918 190,58

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

Rodzina 4 880 526,59

2 066 485,81

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 29 032,05

bieżące 33 550 990,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 32 000,00

2100

majątkowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

4 5

Administracja publiczna 132 706,55

Urzędy wojewódzkie 84 489,53

71 769,00

DOCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2022 ROK

§ Nazwa Plan przed Plan po zmianach 

8

bieżące

148 391,55

100 174,53

87 454,00

13 472 356,43

7 774 777,00

3

2010

86 445,20Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy2100

Wpływy z różnych dochodów

Pozostała działalność 86 445,20

0,000970

Różne rozliczenia

Subwencje ogólne z budżetu państwa

12 706 656,43

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 009 077,00

7 009 077,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 86 445,20

2920 7 774 777,00

4 314 600,00

2 071 985,81

86 751,20

4 886 026,59

34 532,05

38 652 781,04

32 000,00

4 401 351,20

4 401 351,20

5 310 275,29

3 205 275,29

3 205 275,29

3 205 275,29

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/243/2022

RADY GMINY CHARSZNICY

z dnia 27 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D1EABE5-0192-4E51-A7A4-3F490C8E967A. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 651 235,20 521 235,20 521 235,20 0,00 521 235,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 681 235,20 551 235,20 551 235,20 0,00 551 235,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00

245 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 415 656,00 763 656,00 763 656,00 10 000,00 753 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 652 000,00 4 652 000,00 0,00

-47 611,65 -47 611,65 -47 611,65 0,00 -47 611,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 252,49 27 252,49 27 252,49 0,00 27 252,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 395 296,84 743 296,84 743 296,84 10 000,00 733 296,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 652 000,00 4 652 000,00 0,00

5 050 932,73 550 932,73 550 932,73 10 000,00 540 932,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00

-43 611,65 -43 611,65 -43 611,65 0,00 -43 611,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 252,49 27 252,49 27 252,49 0,00 27 252,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 034 573,57 534 573,57 534 573,57 10 000,00 524 573,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00

55 567,51 55 567,51 55 567,51 0,00 55 567,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 252,49 24 252,49 24 252,49 0,00 24 252,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 820,00 79 820,00 79 820,00 0,00 79 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1941

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w

17

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

010

600

4300

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

Rolnictwo i łowiectwo

Wydatki 
majątkowe

Wydatki bieżące

Dział

WYDATKI BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2022 ROK

NazwaRozdział
§
/

grupa

Z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Plan

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/243/2022

RADY GMINY CHARSZNICY

z dnia 27 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D1EABE5-0192-4E51-A7A4-3F490C8E967A. Podpisany Strona 1



76 611,65 76 611,65 76 611,65 0,00 76 611,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 611,65 -43 611,65 -43 611,65 0,00 -43 611,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 753,57 408 753,57 408 753,57 0,00 408 753,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 753,57 411 753,57 411 753,57 0,00 411 753,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 554,13 53 554,13 53 554,13 0,00 53 554,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 554,13 49 554,13 49 554,13 0,00 49 554,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 323 286,49 5 073 976,49 4 714 565,49 3 926 911,99 787 653,50 0,00 289 073,00 70 338,00 0,00 0,00 249 310,00 249 310,00 0,00

-3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 685,00 25 685,00 15 685,00 15 685,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

5 405 771,49 5 096 461,49 4 727 050,49 3 942 596,99 784 453,50 10 000,00 289 073,00 70 338,00 0,00 0,00 309 310,00 309 310,00 0,00

86 819,49 86 819,49 86 819,49 78 111,99 8 707,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 685,00 15 685,00 15 685,00 15 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 504,49 102 504,49 102 504,49 93 796,99 8 707,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 642,99 52 642,99 52 642,99 52 642,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 278,87 13 278,87 13 278,87 13 278,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 921,86 65 921,86 65 921,86 65 921,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 001,91 9 001,91 9 001,91 9 001,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 269,36 2 269,36 2 269,36 2 269,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 271,27 11 271,27 11 271,27 11 271,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548,06 548,06 548,06 548,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136,77 136,77 136,77 136,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

684,83 684,83 684,83 684,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75020 Starostwa powiatowe

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

189 310,00

0,00

0,00

189 310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

75011

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

4010

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120

4110

Administracja publiczna

Zakup materiałów i wyposażenia

Drogi wewnetrzne

4210

60017

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

4300

po zmianach

4270

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług remontowych

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D1EABE5-0192-4E51-A7A4-3F490C8E967A. Podpisany Strona 2



10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 301 929,00 4 052 619,00 4 020 619,00 3 343 000,00 677 619,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 249 310,00 249 310,00 0,00

-3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

4 358 729,00 4 049 419,00 4 017 419,00 3 343 000,00 674 419,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 309 310,00 309 310,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

797 220,00 375 720,00 217 120,00 25 720,00 191 400,00 13 200,00 145 400,00 0,00 0,00 0,00 421 500,00 421 500,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

821 220,00 399 720,00 207 120,00 25 720,00 181 400,00 13 200,00 179 400,00 0,00 0,00 0,00 421 500,00 421 500,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

618 600,00 214 100,00 205 900,00 25 000,00 180 900,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 500,00 404 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

652 600,00 248 100,00 205 900,00 25 000,00 180 900,00 8 200,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 404 500,00 404 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

189 310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

189 310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757

3020

75412

zmniejszenie

po zmianach

Obsługa długu publicznego

przed zmianą

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Ochotnicze straże pożarne

zwiększenie

po zmianach

Różne opłaty i składki

6050

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

4430

po zmianach

2300

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wpłaty jednostek na państwowy
fundusz celowy

przed zmianą

75411

754

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

zmniejszenie

zwiększenie

Komendy powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej

przed zmianą

po zmianach

2710

75020 Starostwa powiatowe

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

75023

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D1EABE5-0192-4E51-A7A4-3F490C8E967A. Podpisany Strona 3



80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00

12 107 613,80 12 107 613,80 9 116 036,15 7 292 209,58 1 823 826,57 2 678 426,65 313 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 200,00 279 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 386 813,80 12 386 813,80 9 119 236,15 7 292 209,58 1 827 026,57 2 954 426,65 313 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 527 132,29 8 527 132,29 6 281 082,64 5 587 448,61 693 634,03 2 027 449,65 218 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 647 132,29 8 647 132,29 6 281 082,64 5 587 448,61 693 634,03 2 147 449,65 218 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 027 449,65 2 027 449,65 0,00 0,00 0,00 2 027 449,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 147 449,65 2 147 449,65 0,00 0,00 0,00 2 147 449,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

686 444,00 686 444,00 191 000,00 179 800,00 11 200,00 485 144,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

766 444,00 766 444,00 191 000,00 179 800,00 11 200,00 565 144,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485 144,00 485 144,00 0,00 0,00 0,00 485 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 144,00 565 144,00 0,00 0,00 0,00 565 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 473,00 62 473,00 0,00 0,00 0,00 62 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 473,00 128 473,00 0,00 0,00 0,00 128 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 473,00 62 473,00 0,00 0,00 0,00 62 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 473,00 128 473,00 0,00 0,00 0,00 128 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 455,00 300 455,00 185 544,00 185 544,00 0,00 103 360,00 11 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

80150

2590

80149

2590

80103

757

8110

75702

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

przed zmianą

Szkoły podstawowe

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

801

2590

80101

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

Oświata i wychowanie

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do
tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D1EABE5-0192-4E51-A7A4-3F490C8E967A. Podpisany Strona 4



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 455,00 310 455,00 185 544,00 185 544,00 0,00 113 360,00 11 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 360,00 103 360,00 0,00 0,00 0,00 103 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 360,00 113 360,00 0,00 0,00 0,00 113 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 752,66 119 752,66 119 752,66 9 000,00 110 752,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 952,66 122 952,66 122 952,66 9 000,00 113 952,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 650,00 3 650,00 3 650,00 0,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 850,00 6 850,00 6 850,00 0,00 6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 445,20 86 445,20 1 536,00 1 536,00 0,00 0,00 84 909,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 314 906,00 4 314 906,00 84 606,00 80 006,00 4 600,00 0,00 4 230 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 401 351,20 4 401 351,20 86 142,00 81 542,00 4 600,00 0,00 4 315 209,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 445,20 86 445,20 1 536,00 1 536,00 0,00 0,00 84 909,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 314 906,00 4 314 906,00 84 606,00 80 006,00 4 600,00 0,00 4 230 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 401 351,20 4 401 351,20 86 142,00 81 542,00 4 600,00 0,00 4 315 209,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 230 000,00 4 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 230 000,00 4 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 909,20 84 909,20 0,00 0,00 0,00 0,00 84 909,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 209,20 85 209,20 0,00 0,00 0,00 0,00 85 209,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 900,00 66 900,00 66 900,00 66 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 900,00 66 900,00 66 900,00 66 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 460,00 11 460,00 11 460,00 11 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 460,00 11 460,00 11 460,00 11 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4010

przed zmianą

3290

zmniejszenie
Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

4110

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

przed zmianą

3030

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

przed zmianą

85395

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

853

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Różne opłaty i składki

przed zmianą

Pozostała działalność

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4430

80195

2590

80150

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D1EABE5-0192-4E51-A7A4-3F490C8E967A. Podpisany Strona 5



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 640,00 1 640,00 1 640,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 640,00 1 640,00 1 640,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 305,51 1 305,51 1 305,51 1 305,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 311,51 1 311,51 1 311,51 1 311,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 127 756,96 5 127 756,96 398 722,40 335 570,97 63 151,43 45 000,00 4 684 034,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 160,19 160,19 0,00 0,00 5 339,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 133 256,96 5 133 256,96 398 882,59 335 731,16 63 151,43 45 000,00 4 689 374,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 187 954,05 2 187 954,05 298 427,49 276 827,49 21 600,00 0,00 1 889 526,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 160,19 160,19 0,00 0,00 5 339,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 193 454,05 2 193 454,05 298 587,68 276 987,68 21 600,00 0,00 1 894 866,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 269,19 28 269,19 0,00 0,00 0,00 0,00 28 269,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 339,81 5 339,81 0,00 0,00 0,00 0,00 5 339,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 609,00 33 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

762,86 762,86 762,86 762,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,19 160,19 160,19 160,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

923,05 923,05 923,05 923,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 997 988,56 4 042 776,08 4 042 776,08 64 932,00 3 977 844,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 955 212,48 15 955 212,48 0,00

-8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00

28 359,16 28 359,16 28 359,16 0,00 28 359,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 018 347,72 4 071 135,24 4 071 135,24 64 932,00 4 006 203,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 947 212,48 15 947 212,48 0,00

469 387,42 414 387,42 414 387,42 0,00 414 387,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 359,16 28 359,16 28 359,16 0,00 28 359,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497 746,58 442 746,58 442 746,58 0,00 442 746,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

126 387,42 126 387,42 126 387,42 0,00 126 387,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 359,16 28 359,16 28 359,16 0,00 28 359,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 399 028,48

0,00

0,00

6 399 028,48

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

3290

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

900

90015

4740

po zmianach

po zmianach

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzina

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Zakup materiałów i wyposażenia

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85502

855

4740

4210

przed zmianą

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

zwiększenie

zmniejszenie

4120

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D1EABE5-0192-4E51-A7A4-3F490C8E967A. Podpisany Strona 6



154 746,58 154 746,58 154 746,58 0,00 154 746,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 559 188,66 1 136 188,66 1 136 188,66 0,00 1 136 188,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 000,00 423 000,00 0,00

-8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 551 188,66 1 136 188,66 1 136 188,66 0,00 1 136 188,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00

340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00

-8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 000,00 332 000,00 0,00

56 610 616,73 34 202 594,25 23 156 068,16 13 203 464,08 9 952 604,08 3 806 626,65 6 844 561,44 70 338,00 200 000,00 125 000,00 22 408 022,48 22 408 022,48 0,00

-68 811,65 -60 811,65 -60 811,65 0,00 -60 811,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00

4 884 902,65 4 824 902,65 189 262,84 95 851,19 93 411,65 286 000,00 4 269 639,81 0,00 0,00 80 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00

61 426 707,73 38 966 685,25 23 284 519,35 13 299 315,27 9 985 204,08 4 092 626,65 11 114 201,25 70 338,00 200 000,00 205 000,00 22 460 022,48 22 460 022,48 0,00

0,000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

6 588 338,48 0,00

6 588 338,48 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

90095 Pozostała działalność

przed zmianą

4300

po zmianach

Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D1EABE5-0192-4E51-A7A4-3F490C8E967A. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 130 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

BUDOWA WODOCIĄGU 300 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 230 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00

budowa kanalizacji 230 000,00

01095 Pozostała działalność 600 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00

FOGR - MODERNIZACJA DRÓG 600 000,00

600 Transport i łączność 4 652 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 152 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

152 000,00

DOTACJA DLA POWIATU MIECHOWSKIEGO NA PRZEBUDOWĘ DROGI I
CHODNIKA

152 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500 000,00

BUDOWA DROGI GMINNEJ 500 000,00

PŁ - BUDOWA DROGI GMINNEJ 4 000 000,00

750 Administracja publiczna 309 310,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 309 310,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

ZAKUP OGRZEWANIA ELEKTRYCZNEGO 120 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 189 310,00

CYFROWA GMINA 189 310,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 421 500,00

75405 Komendy powiatowe Policji 17 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych

17 000,00

DOTACJA DLA KOMENDY POLICJI 17 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 404 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

REMONT BUDYNKU OSP UNIEJÓW RĘDZINY 300 000,00

zakup samochodu strażackiego 100 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

4 500,00

DOTACJA DLA OSP 4 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 947 212,48

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 818 184,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 712 951,34

MODERNIZACJA OCZYSZCZALNI SCIEKÓW - ETAP 3 2 696 184,00

MODERNIZACJA OCZYSZCZALNI SCIEKÓW - ETAP II 240 000,00

PRZEBUDOWA OCZYSZCZALNI SCIEKÓW W MIECHOWIE-CHARSZNICY 1 776 767,34

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych.

2 000 232,66

PRZEBUDOWA OCZYSZCZALNI SCIEKÓW W MIECHOWIE-CHARSZNICY 2 000 232,66

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 105 000,00

MODERNIZACJA OCZYSZCZALNI SCIEKÓW - ETAP II 2 105 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 399 028,48

Wykaz działań majątkowych realizowanych w 2022 roku

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/243/2022

RADY GMINY CHARSZNICY

z dnia 27 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D1EABE5-0192-4E51-A7A4-3F490C8E967A. Podpisany Strona 1



6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 763 602,00

EKOPARTNERZY NA RZECZ SLONECZNEJ ENERGII MALOPOLSKI 2 763 602,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 635 426,48

EKOPARTNERZY NA RZECZ SLONECZNEJ ENERGII MALOPOLSKI 3 635 426,48

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 55 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

BUDOWA OSWITLENIA ULICZNEGO 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

BUDOWA OSWITLENIA ULICZNEGO 20 000,00

Oświetlenie chodnika dla pieszych przy ŚDŚ Jelcza 10 000,00

OŚWIETLENIE ULIC 15 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 260 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

260 000,00

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE
KOSZTOW REALIZACJI INWESTYCJI SAMORZĄDOWYCH ZAKLADÓW
BUDŻETOWYCH

260 000,00

90095 Pozostała działalność 415 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 332 000,00

POMPA CIEPŁA GOPS 120 000,00

REMONT BUDYNKU GMINNEGO 60 000,00

REMONT BUDYNKU NA STADIONIE 60 000,00

REMONT BUDYNKU W POGWIZDOWIE 50 000,00

REMONT ESTRADY NA TERENIE STADIONU SPORTOWEGO 30 000,00

WYMIANA POKRYCIA DACHOWEGO NA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 12 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 83 000,00

WYSOKOCIŚNIENIOWE URZĄDZENIE DO HYDRODYNAMICZNEGO
OCZYSZCZANIA KANALIZACJI

65 000,00

ZAKUP KOSIARKI 18 000,00

22 460 022,48Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D1EABE5-0192-4E51-A7A4-3F490C8E967A. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 71 769,00 71 769,00 0,00 71 769,00 71 769,00 71 769,00 71 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 685,00 15 685,00 0,00 15 685,00 15 685,00 15 685,00 15 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 454,00 87 454,00 0,00 87 454,00 87 454,00 87 454,00 87 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 71 769,00 71 769,00 0,00 71 769,00 71 769,00 71 769,00 71 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 685,00 15 685,00 0,00 15 685,00 15 685,00 15 685,00 15 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 454,00 87 454,00 0,00 87 454,00 87 454,00 87 454,00 87 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 71 769,00 71 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 685,00 15 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 454,00 87 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 50 594,17 50 594,17 50 594,17 50 594,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 13 278,87 13 278,87 13 278,87 13 278,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 63 873,04 63 873,04 63 873,04 63 873,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 651,56 8 651,56 8 651,56 8 651,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 269,36 2 269,36 2 269,36 2 269,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 920,92 10 920,92 10 920,92 10 920,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 523,27 523,27 523,27 523,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 136,77 136,77 136,77 136,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 660,04 660,04 660,04 660,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 679 710,15 6 679 710,15 0,00 6 676 964,47 6 676 964,47 1 348 301,42 743 696,21 604 605,21 0,00 5 328 663,05 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 685,00 15 685,00 0,00 15 685,00 15 685,00 15 685,00 15 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 695 395,15 6 695 395,15 0,00 6 692 649,47 6 692 649,47 1 363 986,42 759 381,21 604 605,21 0,00 5 328 663,05 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

17

Wydatki 
majątko

we

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których mowa

18

z tego:

Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2022 rok.

z tego:

z tego:

750

75011 Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

4

Dział Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątko

we
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/243/2022

RADY GMINY CHARSZNICY

z dnia 27 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D1EABE5-0192-4E51-A7A4-3F490C8E967A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
dla jednostek
sektora finansów
publicznych

dla jednostek
spoza sektora

finansów
publicznych

600 Transport i łączność 152 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 152 000,00 0

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

152 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 10 000,00

75020 Starostwa powiatowe 10 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

10 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

0,00 17 700,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 12 700,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

8 200,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

4 500,00

75495 Pozostała działalność 5 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

5 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 954 426,65

80101 Szkoły podstawowe 2 147 449,65

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

2 147 449,65

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 565 144,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

565 144,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

128 473,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

128 473,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

113 360,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

113 360,00

855 Rodzina 45 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica w 2022 r

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXV/243/2022

RADY GMINY CHARSZNICY

z dnia 27 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D1EABE5-0192-4E51-A7A4-3F490C8E967A. Podpisany Strona 1



85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 45 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

45 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 260 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 260 000,00

6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

260 000,00

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE
KOSZTOW REALIZACJI INWESTYCJI
SAMORZĄDOWYCH ZAKLADÓW
BUDŻETOWYCH

260 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 030 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 800 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

800 000,00

92116 Biblioteki 230 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

230 000,00

926 Kultura fizyczna 40 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

40 000,00

1 452 000,00 3 057 126,65Razem:

Razem: 4 509 126,65 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D1EABE5-0192-4E51-A7A4-3F490C8E967A. Podpisany Strona 2



 
 

 Środki do dyspozycji  jednostek pomocniczych – Sołectwa 
(art. 3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim w roku 2022 

Sołectwo Ciszowice 
Dz. Rozdz § Treść Kwota 

600   Transport i łączność 19  554,13 
 60017  Drogi wewnętrzne - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

19  554,13 

  4270 Zakup usług remontowych - Remont dróg dojazdowych do pól  19  554,13 
   Ogółem 19  554,13 

 
         Sołectwo Chodowiec 

Dz. 
Rozdz 

§ Treść Kwota  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 886,93 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -  wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut 

12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych- Montaż trzech lam solarnych  12 000,00 
 90095  Pozostała działalność - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.  

886, 93 

  4210 Zakup materiałów wyposażenia- Zakup trzech sztuk tablic ogłoszeniowych  886, 93 
   Ogółem 12 886,93 

 
      Sołectwo Chodów 

Dz. Rozdz § Treść Kwota 
600   Transport i łączność 24 252,49 
 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

24 252,49 

  4210 Zakup materiałów wyposażenia-  zakup kamienia na drogę gminną nr 601 24 252,49 
   Ogółem 24 252,49 

 
    Sołectwo Charsznica  

Dz. 
Rozdz 

§ Treść Kwota  
600   Transport i łączność 20 118,26 
 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

20 118,26 

   4300 Zakup usług pozostałych - Wykonanie nakładki asfaltowej (bitumicznej) na drogę Piekiełko 20 118,26 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -  wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut 

4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych- Montaż 1 sztuki lampy solarnej przy posesji P. Wójtowicz 4 000,00 
   Ogółem 24 118,26 

 
Sołectwo Dąbrowiec 

Dz. 
Rozdz 

§ Treść Kwota  
600   Transport i łączność 5 795,44 
 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

5 795,44 

  4210  Zakup materiałów wyposażenia- Zakup kamienia na drogi 5 795,44 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 
 90095  Pozostała działalność - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

10 000,00 

  4210 Zakup materiałów wyposażenia- Zakup Huśtawek na plac zabaw koło remizy OSP  10 000,00 
   Ogółem 15 795,44 

 
          Sołectwo Jelcza 

Dz. 
Rozdz 

§ Treść Kwota  
600   Transport i łączność 8 975,31 
 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

4 975,31 

  4300  Zakup usług pozostałych- Wycinka drzew i krzewów przy drodze gminnej zasłaniających 
widoczność i oświetlenie uliczne 

4 975,31 
  4300  Zakup usług pozostałych- zebranie i wywiezienie poboczy przy drodze gminnej 4000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 600,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -  wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
13 600,00 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXV/243/2022

RADY GMINY CHARSZNICY

z dnia 27 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D1EABE5-0192-4E51-A7A4-3F490C8E967A. Podpisany Strona 1



1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut 
  4300 Zakup usług pozostałych 

- Montaż 4 lamp oświetleniowych – Kolonia Las 
 3 600,00 

  6060 Wydatki na zakupy  inwestycyjne jednostek  Oświetlenie chodnika dla pieszych przy ŚDŚ Jelcza 10 000,00 
 90095  Pozostała działalność - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

10 000,00 

  4210  Zakup materiałów wyposażenia- Zakup urządzenia do ogrzewania świetlicy wiejskiej  10 000,00 
   Ogółem 32 575,31 

 
Sołectwo Miechów-Charsznica 

Dz. 
Rozdz 

§ Treść Kwota  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 53 746,30 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -  wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut 

16 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  
- Rozbudowa oświetlenia ulicznego na ul. Młyńska- 1 oprawa, ,ul. Działki -2 oprawy,ul. W. 
Pileckiego – oprawa,Parking Ośrodek zdrowia) - 1 oprawa,  

3 600,00 

  4300 Zakup materiałów wyposażenia- Montaż oprawy solarnej na ul. Żarnowiecka 2 szt , ul Działki 1 
szt  

13 000,00 
 90095  Pozostała działalność - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.  

28 146,30 

  4210  Zakup materiałów wyposażenia- Zakup ozdóbek świątecznych, choinkowych na ul. 
Miechowska , Kolejową , Żarnowiecką  

8 400,00 
  4210 Zakup materiałów wyposażenia- Zakup elementów odblaskowych dla przejść dla pieszych ul 

Żarnowiecka – 2 szt, Kolejowa – 2 szt, Miechowska-  2  szt, Kolonia Chodów -1 szt,  
14 051,52 

  4210 Zakup materiałów wyposażenia- Zakup 6 sztuk zbiorników na piasek i sól o pojemności 200l na 
u. Działki , Kolejowa(przedszkole Kolejowa (GOK), Żarnowiecka -Młyńska (Kościół), 
Miechowska – Kolejowa(Złoty Róg), Szkolna -Mickiewicza(Szkoła Podstawowa),  oraz dwóch 
okrągłych  tablice ogłoszeniowe z żywicy poliestrowej na ul Żarnowiecką i Kolejową 

3 321,00 

  4210 Zakup materiałów wyposażenia- Zakup dwóch tablic typu U-3c 600x1800mm – na ul. 
skrzyżowanie Miechowska – T. Kościuszki 

1 028,28 
  4300 Zakup materiałów wyposażenia 

- Montaż dwóch  dwóch tablic typu U-3c 600x1800mm – na ul. skrzyżowanie Miechowska – T. 
Kościuszki 

300,00 

  4300 Zakup materiałów wyposażenia- Zagospodarowanie trawnika na ul . Żarnowieckiej 1 045,50 
   Ogółem 44 746,30 

 
 

Sołectwo Marcinkowice 
Dz. 

Rozdz 
§ Treść Kwota  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 227,33 
 90095  Pozostała działalność - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.  

17 227,33 

  4270 Zakup usług remontowych- Remont remizy OSP Marcinkowice 17 227,33 
   Ogółem 17 227,33 

 
 

Sołectwo Podlesice 
Dz. 

Rozd
z 

§ Treść Kwota  

600   Transport i łączność 6 489,81 
 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

6 489,81 
6 489,81 
6 489,81 

   4300 Zakup usług pozostałych-Odmulanie rowów od nr 74 przy drodze gminnej na Starej Wsi  6 489,81 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki majątkowe w  tym: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
20 000,00 

  6060 
 

Wydatki na zakupy  inwestycyjne jednostek - Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej 
działka nr 306 

20 000,00 
   Ogółem 26 489,81 

 
 

   Sołectwo Pogwizdów 
Dz. 

Rozdz 
§ Treść Kwota  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 151,42 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

15 687,42 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D1EABE5-0192-4E51-A7A4-3F490C8E967A. Podpisany Strona 2



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia – zakup lampy oświetleniowej z instalacją przy drodze gminnej 
w obrębie posesji Pogwizdów 47 

4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych   Montaż2  lamp solarnych  na terenie Pogwizdowa 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych   Montaż lampy solarnych  na terenie Pogwizdowa 3 687,42 
 90095  Pozostała działalność - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.  

3 464,00 

  4210 Zakup materiałów wyposażenia 
-Zakup paliwa do kosiarki – Koszenie boiska gminnego 

551,42 
  4210 Zakup materiałów wyposażenia- Zakup wyposażenia pomieszczeń w Budynku Gminnym 1542,58 
  4300 Zakup usług pozostałych – montaż paneli w budynku gminnym 1370,00 
   Ogółem 19 151,42 

 
Sołectwo Swojczany 

Dz. 
Rozdz 

§ Treść Kwota  
600   Transport i łączność 26 246,30 
 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

26 246,30 
 

26 246,30 
  4300  Zakup usług pozostałych   -Dostarczenie kruszywa na drogi gminne Swojczany   nr, 733/1, 765, 

751/1 
4 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych-odmulanie rowów przy drodze gminnej Ścięgna 21 746,30 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 500,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

9 000,00 
 

9 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych - montaż 2 sztuk lamp solarnych , przy posesji 89, przy przystanku 

autobusowym Brzeski 
9 000,00 

 90095  Pozostała działalność - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

9 500,00 
 

  4210 Zakup materiałów wyposażenia - zakup materiałów niezbędnych do wykończenia pomieszczeń w 
budynku OSP Swojczany 

1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych - Wykonanie toalety WC w Remizie OSP Swojczany Sucha 8 000,00 
   Ogółem 44 746,30 

 
 

Sołectwo Szarkówka  
Dz. 

Rozdz 
§ Treść Kwota  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 017,18 
 90095  Pozostała działalność - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

19 017,18 

  4270 Zakup usług remontowych- Remont budynku OSP Szarkówka 19 017,18 
   Ogółem 19 017,18 

 
 

Sołectwo Tczyca 
Dz. 

Rozdz 
§ Treść Kwota  

600   Transport i łączność 3 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

3 000,00 
3 000,00 
3 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych- Remont drogi nr 965 3 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    40 359,16 
 90095  Pozostała działalność - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

   40 359,16 
 28 359,16  
  28 359,16 
12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych                                                                                
Montaż lamp solarnych - droga na łąki i most 2 szt- koło posesji P. K. Kruszec 1 szt - przy 
remize OSP Tczyca 1 szt - schody Kościuł 2 szt - przy drodze na |Sołtyśnice  koło P. J. Soska – 
P. Borgiasz 

28 359,16 

  6050 
 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek- Wymiana części pokrycia dachowego w świetlicy 
wiejskiej 

12 000,00 
   Ogółem 43 359,16 

 
Sołectwo Uniejów-Kolonia  

Dz. 
Rozdz 

§ Treść Kwota  
 90095  Pozostała działalność - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.  

21 701,96 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D1EABE5-0192-4E51-A7A4-3F490C8E967A. Podpisany Strona 3



  4210 Zakup materiałów wyposażenia-zakup obrzeży trawnikowych do kostki brukowej pod 
parking przy boisku sportowym  

5 000,00 
  4210 Zakup materiałów wyposażenia- Zakup urządzeń do wyposażenia placu zabaw 7 601,96 
  4210 Zakup materiałów wyposażenia- Zakup 5 szt koszy na śmieci do przystanków 2 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -budowa altany  wraz z wyposażeniem  7 000,00 
   Ogółem 21 701,96 

 
Sołectwo Uniejów Parcela 

Dz. 
Rozdz 

§ Treść Kwota  
600   Transport i łączność 10 923,89 
 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

10 923,89 
10 923,89 
10 923,89 

  4210 Zakup materiałów wyposażenia- Zakup  1 wiaty  przystankowej 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  

- Odmulanie i udrożnienie rowu przy drodze gminnej działka nr 147, 146/1,1 45 
3 923,89 

 90095  Pozostała działalność - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.  

2 500,00 
2 500,00 
2 500,00 

  4210 Zakup materiałów wyposażenia- Zakup kosy spalinowej z dodatkowym osprzętem ( żyłka , 
głowica, olej)  

2 000,00 
  4210 Zakup materiałów wyposażenia- Zakup paliwa , oleju i filtra do kosiarki 500,00 
   Ogółem 13 423,89 

 
 
 

Sołectwo Uniejów-Rędziny 
Dz. 

Rozdz 
§ Treść Kwota  

600   Transport i łączność 10 000,00 
 60016  Drogi Publiczne gminne wydatki bieżące 

1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacja zadań statutu 

10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - Wyasfaltowanie drogi do posesji P. Szymon Ogórek 10 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 221,33 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut 

9 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -  montaż 2 lamp solarnych  9 000,00 
 90095  Pozostała działalność - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.  

7 221,33 

  4210 Zakup materiałów wyposażenia- Zakup znaków kierunkowych z numerami posesji 
mieszkańców koloni Uniejów Rędziny 

959,40 
  4210 Zakup materiałów wyposażenia-Zakup paliwa do koszenia boiska szkolnego znajdującego się 

przy Przedszkolu w Uniejowie Rędzinach  
400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -  Wykupienie gruntu pod drogę dojazdową do pól od P. Krzysztof 
Kruszec 

4 861,93 
  4300 Zakup usług pozostałych - Montaż drzwi wejściowe oraz osłony kaloryferów w budynku 

Przedszkola w Uniejowie Rędzinach  
1 000,00 

   Ogółem 26 221,33 
 

Sołectwo Wierzbie 
Dz. 

Rozdz 
§ Treść Kwota  

600   Transport i łączność 12 772,07 
 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

12 772,07 

  4210 Zakup materiałów wyposażenia - Zakup oznakowań drogowych i małej architektury drogowej 4 772,07 
  4270 Zakup usług remontowych- Remont poboczy – droga Stara Wieś i drogi prze Wieś 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych- Wykonanie mijanki przy drodze Kolonia Brzezie 4 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 500,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut 

4 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych-   Montaż 1 sztuki lampy solarnej na Koloni Stara Wieś  4 500,00 
   Ogółem 17 272,07 

 
Sołectwo Witowice 

Dz. 
Rozdz 

§ Treść Kwota  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D1EABE5-0192-4E51-A7A4-3F490C8E967A. Podpisany Strona 4



600   Transport i łączność 15 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

13 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych- Odwodnienie części Witowic od nr 95 do 104 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych- bieżące utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa Witowice 10 000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych- Remont drogi dojazdowej do pól i mieszkańców nr 540 2 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 279,66 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut 

8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych- Montaż lampy solarnej przy posesji nr 168 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych– Montaż 3 sztuk lamp ulicznych na istniejących słupach 3 000,00 
 90095  Pozostała działalność - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.  

5 279,99 

  4270 Zakup usług remontowych- Remont zaplecza garażowego w OSP Witowice 5 279,66 
   Ogółem 28 279,66 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D1EABE5-0192-4E51-A7A4-3F490C8E967A. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 12 594,28

75011 Urzędy wojewódzkie 12 594,28

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

12 594,28

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 127 680,00

75495 Pozostała działalność 127 680,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

127 680,00

758 Różne rozliczenia 208 487,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 208 487,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

208 487,00

852 Pomoc społeczna 960,00

85295 Pozostała działalność 960,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

960,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 86 751,20

85395 Pozostała działalność 86 751,20

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

86 751,20

855 Rodzina 34 532,05

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 34 532,05

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

34 532,05

471 004,53

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 50 296,65

80104 Pozostała działalność 50 296,65

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

13 734,25

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 581,99

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30 200,46

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 543,95

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 236,00

50 296,65

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 143 642,98

80101 Pozostała działalność 143 642,98

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

23 652,49

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 619,00

Dochody ze środków z  Funduszu Pomocy  oraz wydatki  nimi finansowane na realizację zadań zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022r. o pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn zm)

Razem:

Razem:

DOCHODY

WYDATKI

1) Przedszkole samorządowe w Charsznicy

2) Szkoła Podstawowa w Charsznicy

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXV/243/2022

RADY GMINY CHARSZNICY

z dnia 27 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D1EABE5-0192-4E51-A7A4-3F490C8E967A. Podpisany Strona 1



4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 25 123,94

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 72 210,52

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

18 287,03

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 750,00

143 642,98

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 12 594,28

75011 Urzędy wojewódzkie 12 594,28

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 707,50

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 3 886,78

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 127 680,00

75495 Pozostała działalność 127 680,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 126 960,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 720,00

140 274,28

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

852 Pomoc społeczna 960,00

85214 Pozostała działalność 960,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

960,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 86 751,20

85395 Pozostała działalność 86 751,20

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

85 209,20

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 1 311,51

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

230,49

855 Rodzina 34 532,05

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 28 482,96

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

33 609,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 923,05

122 243,25

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 14 547,37

80101 Pozostała działalność 14 547,37

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

505,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 156,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 1 560,31

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 186,40

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 095,66

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 44,00

14 547,37Razem:

Razem:

Razem:

Razem:

3) Urząd Gminy Charsznica

4) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Charsznicy

5) Szkoła Podstawowa w Tczycy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D1EABE5-0192-4E51-A7A4-3F490C8E967A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Treść Dochody Przychody Wydatki

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 314 906,00 0 0

85395 Pozostała działalność 4 314 906,00 0 0

970 Wpływy z różnych dochodów 4 314 600,00 0 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 314 600,00

85395 Pozostała działalność 4 314 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 230 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 460,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00

Dochody ze środków z  Funduszu Przeciwdziałanie COVID-19 oraz wydatki nimi finansowane na realizację zadań zgodnie z   ustawą o zmianie ustawy o

1. Dodatek wegolowy

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXV/243/2022

RADY GMINY CHARSZNICY

z dnia 27 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D1EABE5-0192-4E51-A7A4-3F490C8E967A. Podpisany Strona 1



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

1. 48 994 170,92

a) 38 652 781,04

b) 10 341 389,88

2. 61 426 707,73

a) 38 966 685,25

b) 22 460 022,48

3. -12 432 536,81

13 466 327,18

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrę

905 2 110 566,81

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

906 1 877 175,59

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 2 570 407,29

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 299 164,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 731 118,00

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 877 895,49

1 033 790,37

Udzielone pożyczki i kredyty 991 200 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 833 790,37

3

4

Przychody ogółem:

1

DEFICYT /

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2022 ROK

1

2

5

6

Rozchody ogółem:

2

dochody bieżące

dochody majątkowe

WYDATKI OGÓŁEM:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXV/243/2022

RADY GMINY CHARSZNICY

z dnia 27 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D1EABE5-0192-4E51-A7A4-3F490C8E967A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 10

	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 3 Tiret 4 (4)
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2022 ROK
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2022 ROK
	Zalacznik 3 Wykaz działań majątkowych realizowanych w 2022 roku
	Zalacznik 4 Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2022 rok.
	Zalacznik 5 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica w 2022 r
	Zalacznik 6 Środki do dyspozycji  jednostek pomocniczych – Sołectwa
	Zalacznik 7 Dochody ze środków z  Funduszu Pomocy  oraz wydatki  nimi finansowane na realizację zadań zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn zm)
	Zalacznik 8 Dochody ze środków z  Funduszu Przeciwdziałanie COVID-19 oraz wydatki nimi finansowane na realizację zadań zgodnie z   ustawą o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw
	Zalacznik 9 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2022 ROK



